

Determinazione n° 203 del 20 APR. 2016

**OGGETTO: Fornitura centralizzata di antisettici e disinfettanti. Presa d'atto della proroga tecnica disposta da S.Re.Sa. spa. Provvedimento di autorizzazione alla spesa sino al 31.07.16**

**Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato ed Economato**

**Premesso che**

- la SO.RE.SA. spa con e-mail del 24.03.2016 ha trasmesso la determinazione n.39 del 24.03.2016 con la quale vengono prorogati, sino al 31.07.2016, i contratti in essere per la fornitura di antisettici e disinfettanti nelle more di definizione della nuova procedura centralizzata in corso di svolgimento;
- è interesse di questa Azienda continuare ad avvalersi per la fornitura di antisettici e disinfettanti dei contratti instaurati da Soresa e già oggetto di proroga tecnica sino al 30.03.2016 con determinazione SoReSa spa n.170 del 30.11.2015;
- il Direttore F.F. UOC Farmacia ha trasmesso il seguente prospetto riportante gli antisettici e disinfettanti forniti tramite contratti Soresa con prezzo e ditta aggiudicataria:

CLM	CODICE	DESCRIZIONE	FABBISOGNO PREVISTO AL 31/7/2016	Prezzo cad.	DITTA	
SDD02 BIGUANIDI	20959	NEOXIDINA MANI SAP LIQ 1LT	750	€ 2,04	NUOVA FARMEC	€ 1.530,00
	20961	ESOFORM MANI CUTE DISINF 1LT	1300	€ 1,88	ESO FORM SRL	€ 2.444,00
	51603	CLOREXIDE S DISINF FERRI 1LT	120	€ 2,13	NUOVA FARMEC	€ 255,60
	71895	NEOXINAL ALCOL.*12FL 1L 0,5%+	150	€ 1,28	NUOVA FARMEC	€ 192,00
	74154	CITROCLOREX 2% 1000ML	200	€ 6,90	ESO FORM SRL	€ 1.380,00
SDD03 CLORODERI VAT	50802	AMUKINE MED*SOL CUT 1LT 0,05%	750	€ 2,19	DEMA HOSPITAL	€ 1.642,50
	59737	AMUCHINA MD 1L 419321	450	€ 2,67	DEMA HOSPITAL	€ 1.201,50
	52815	BRAUNOL*7,5% 20FL 500ML	1500	€ 0,90	B.BRAUN MILANO SPA	€ 1.350,00
	91114	BRAUNOL*7,5% SOL CUT 10FL 1000	150	€ 1,45	B.BRAUN MILANO SPA	€ 217,50

	31743	ADASPOR PLUS PRONTO 5L	80	€ 200,00	CANTEL MEDICAL	€ 16.000,00
	65984	ACQUA OSSIGENATA 10V 250ML	3700	€ 0,32	AIESI HOSPITAL	€ 1.184,00
	64543	FARMECOL 70 SOL ALCO CE 1LT	30	€ 1,19	AIESI HOSPITAL	€ 35,70
SDD08 PROTEOLITICI	3243	SEPTOZYM CE DET ENZIM FL 1LT	150	€ 1,34	NUOVA FARMEC	€ 201,00
SDD99 DISINFETTANTI E ANTISETTICI - ALTR	1233	NEW DERM SAP LIQ 5,5 500ML NEW DERM SAP LIQ 5,5 500ML	170	€ 0,58	NUOVA FARMEC	€ 98,60
	69773	NEODERM 3,5 IG INT 500ML	50	€ 0,59	NUOVA FARMEC	€ 29,50
	58112	BETADINE GEL	100	€ 1,99	NUOVA FARMEC	€ 199,00
					<b>totale</b>	€ 27.960,90
					<b>iva 22%</b>	€ 6.151,40
					<b>totale iva inclusa</b>	€ 34.112,30

- che la spesa complessiva sino al 31.07.2016 è pari ad € 22.159,30 oltre iva 22% pari ad € 6.151,40 per un totale iva inclusa di € 34.112,30 ed è imputata al competente conto economico bilancio anno 2016 aut.49/2.

#### DETERMINA

per i motivi espressi in premessa:

- 1) di prendere atto della determinazione n.39 del 24.03.2016 con la quale So.Re.Sa. spa ha disposto la proroga, sino al 31.07.2016, dei contratti in essere per la fornitura di antisettici e disinfettanti nelle more di definizione della nuova procedura centralizzata in corso di svolgimento;
- 2) di prorogare, quindi, sino al 31.07.16 le forniture in argomento alle ditte e ai prezzi di seguito indicati:

CLM	CODICE	DESCRIZIONE	FABBISOGNO PREVISTO AL 31/7/2016	Prezzo cad.	DITTA	
SDD02 BIGUANIDI	20959	NEOXIDINA MANI SAP LIQ 1LT	750	€ 2,04	NUOVA FARMEC	€ 1.530,00
	20961	ESOFORM MANI CUTE DISINF 1LT	1300	€ 1,88	ESO FORM SRL	€ 2.444,00
	51603	CLOREXIDE S DISINF FERRI 1LT	120	€ 2,13	NUOVA FARMEC	€ 255,60
	71895	NEOXINAL ALCOL.*12FL 1L 0,5%+	150	€ 1,28	NUOVA FARMEC	€ 192,00
	74154	CITROCLOREX 2% 1000ML	200	€ 6,90	ESO FORM SRL	€ 1.380,00
SDD03 CLORODERIVATI	50802	AMUKINE MED*SOL CUT 1LT 0,05%	750	€ 2,19	DEMA HOSPITAL	€ 1.642,50
	59737	AMUCHINA MD 1L 419321	450	€ 2,67	DEMA HOSPITAL	€ 1.201,50
	52815	BRAUNOL*7,5% 20FL 500ML	1500	€ 0,90	B.BRAUN MILANO SPA	€ 1.350,00

	91114	BRAUNOL *7,5% SOL CUT 10FL 1000	150	€ 1,45	B.BRAUN MILANO SPA	€ 217,50
	31743	ADASPOR PLUS PRONTO 5L	80	€ 200,00	CANTEL MEDICAL	€ 16.000,00
	65984	ACQUA OSSIGENATA 10V 250ML	3700	€ 0,32	AIESI HOSPITAL	€ 1.184,00
	64543	FARMECOL 70 SOL ALCO CE 1LT	30	€ 1,19	AIESI HOSPITAL	€ 35,70
SDD08 PROTEOLITI CI	3243	SEPTOZYM CE DET ENZIM FL 1LT	150	€ 1,34	NUOVA FARMEC	€ 201,00
SDD99 DISINFETTA NTI E ANTISETTICI - ALTR	1233	NEW DERM SAP LIQ 5,5 500ML NEW DERM SAP LIQ 5,5 500ML	170	€ 0,58	NUOVA FARMEC	€ 98,60
	69773	NEODERM 3,5 IG INT 500ML	50	€ 0,59	NUOVA FARMEC	€ 29,50
	58112	BETADINE GEL	100	€ 1,99	NUOVA FARMEC	€ 199,00
					<b>totale</b>	€ 27.960,90
					<b>iva 22%</b>	€ 6.151,40
					<b>totale iva inclusa</b>	€ 34.112,30

- 3) di imputare la spesa complessiva di € 34.112,30 (iva 22% inclusa) sino al 31.07.2016 al competente conto economico bilancio anno 2016 aut.49/2;
- 4) di trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alle UU.OO.CC. GEF e della Progettualità Europea, Farmacia;
- 5) di dare esecuzione immediata alla presente.
- 6) di pubblicare integralmente la presente determinazione.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato  
avv. Donato Cavallo



